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IMBARCARE

PROCES VERBAL IMBARCARE
Imbarcare etapa nI. E din 29,07.2021, cu lansarc din localitatea TERESPoL' Polonia

ruDETUL TULCEA - CENTRUL TULCEA

I
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l6
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t8
l9
20
2t
22
23
24
25
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2',7

Alexe Paul
Apreutesci Mihai - Alin
Ban Dan
Barac Alexandru
Baragan Stelan
Ba$u vasile
Barsan Radu
Bibica AlexandJu
Calin Virgil
Chiriac Romeo
Chiujdea Nicolae
Contu Vasile
Costandachi Marius
Clllea Virgiliu
Cusurca & Stefanov
Doganr Cosmin
Familia Pavel
Feodot Valentin
Filore Marius Titi
Fotache Dan
Galton Constantin
Gaflaneanu Daniel+Tase

BEN-24440I
TOP-084F7 10 I
BEN-024621
BEN-247813
BEN-741512
BEN-228880
TOP-953382F7
BEN-242744
BEN-228? l6
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BEN-242785
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BEN-I I0322
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Gheorghe Adrian
Gherghef Valerica
Graur Toader Gavrila
Grigore Prodan Dumitru
Curgui Aurelian
Holostencu Flodn
Ignat Bogdarl
lgnat Cristian
Ignat Sorin
Iordache Tudor
Lazar Paraschiv
Mitrolan NicoLae
Morosanu Eugen
Coflstantin
Musunoiu Mircea
Nica Stcf'anache
Niculai Adrian
Paraschiv Aurcl Ionut
Parvu Cor neliu Adrian
Pascale Florin
Patilea Mihai - Gab el
Ristici Aurel
Sava Florin
Sorocalet Petrica
Spiridon DumitN
Tanase lulian

BEN-244190
TOP-1363D28A
TOP.OOEOFOlE
BEN-222333
BEN-244362
TO?-E4AEF675
BEN-303315
BEN-105823
BEN-244305
TOP-6EO8FO6E
BEN-242348
TOP-B3A44D72
BEN-l16058
BEI.I-143176
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Team Dediu - Stefan
To ca + Macovei
Viem.Dan
Viorica Marian
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BEN-23 t38l
BEN-244271
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PROCES VERBAL IMBARCARE
Imbarcare etapa nr, E din 29,07.2021, cu lansare din localitatea TERESPOL' Polonia

ruDETUL TULCEA - CENTRUL TULCEA
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Calir Virgil
Chiriac Romeo
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Contu Vasile
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Feodot Valentin
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GheorShe Adrian
Gherghefvaledca
Graur Toader Gavrila
Grigore Proda0 Dumitru
Gurgui Aurelian
Holostencu FIolin
Ignat Bogdan
lgnat Cristian
Ignat So n
Iorilache Tudor
Lazar Paraschiv
Mitrotan Nicolae
Morosanu Eugen
Constantin
N,{usunc'iu Mircea
Nica Stcfanache
NiiulaiAdrian
Paraschiv Aurel Ionut
Pafl"u Corneliu Adrian
Pascaie Florin
Patilea Mihai - Gabriel
Ristici Aurel
Sava Florin
Sorocalet Petrica
Spiridon Dumitru
Tanasc lulian
Team Dediu - Stefao
Torica + Macovei
Vieru Dan
Viorica Marian
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2()2ri0i 128 13t03:57
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202t t0'7 128 l4'. t0 :4'7
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2021101128 l4tl6t06
202110'7l28l4tllt18
202t107 128 t4.23135
2021/0'7 128 13:39:53
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202110'7/28 t4:t4'.53
202t10'7128 1409:27
202110712813:08:55
2021101128 13 ),1:10
2o2ll0'712814:28,10



Sigilare auto:

SOFER SIGILATOR NR ALlt C) MP/BOXE NR POR SIGILII DES'i'INATI]]

TUDOR NICOLAE IGNAT SORIN CT75BSN,I '72 553 0108131,0108132,
0108133,0108134,
0108135,0108136,
0108137, 0108138,
0108139,0108140

CONST NTA

PRESEDINTE

Ignat Sorin

RESPONSABIL TEHNIC SPORTIV


